^Uâ/ncia^ de (^^o ^lo<jfíce ®
Rua São Paulo. 355- Jd. Renè-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroQue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 587/2022

São Roque, 7 de dezembro de 2022.

Prezada Família,

Encaminha a Moção N° 389/2022. De Pesar

pelo falecimento do estimado senhor José Ferrucho Tambelli

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 389/2022,

de autoria dosfas) Nobres(as) Vereadores(as) Marcos Roberto Martins Arruda.

Diego Gouveia da Costa. Newton Dias Bastos, Antonio José Alves Miranda.

Júlio Antonio Mariano e Cláudia Rita Duarte Pedroso. pelo falecimento do

estimado Senhor JOSÉ FERRUCHO TAMBELLI, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis. na 42^ Sessão Ordinária, realizada em 06 de

dezembro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

9817-.5.V)i?'2r:i*l -3''

UABíHEltDA

•ORRE'

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

À família enlutada do estimado Senhor
JOSÉ FERRUCHO TAMBELLI

PROTOCOLO N° CETSR 07/12/2022 - 16:19 14610/2Q22/AH

coS

®N

csj§
oX

ÍÍCO
2,

o o>

E-o
o u

^ o

O) ro

6-^

|l
S o

qI

o

â5
ffl s

p

ti
^1
c Ç

«3 ro

C (4

t|
ti
O. 0)

•818

o <0

m n

T3 o
O w

S|
o

» •

Q/Míi/)Ucí^f.a/cia ^^ía/?-h<da. (^^Máüca de' (S^ ^io^ae
Rua Sâo Pauio, 356- Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-mall: camarasaoroQue@camarasaoroaue.sD.QOV.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N° 389/2022

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor
José Ferrucho Tambelli

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 02 de dezembro de 2022, aos 79 anos

de idade, o estimado Senhor JOSÉ FERRUCHO TAMBELLI.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em

aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, os(as) Vereadores(as) Marcos Roberto
Martins Arruda, Diego Gouveia da Costa, Newton Dias Bastos. Antonio José Alves
Miranda, Júlio Antonio Mariano e Cláudia Rita Duarte Pedroso, solidarizam-se com a

família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da presente
Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor JOSÉ FERRUCHO
TAMBELLI.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 6
de dezembro de 2022.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

p
CO (O

li

pSoo
® o

Sf
CO.Õ
o> o

0 o
fl)

CJ e
« fc
O o

Ss
Q ffl

Í3

P «5
Es
< c

Si
g|
o o-
cr 2
w g
o3
o (5
5 CO
< £
S CO
w. cj

S £
§8

s S
ca.S2
'ã w
oS

n
se
<0=5

li

o dj
T3 O

.S "

ti
•0) .g»
0 o

g o
® w

1J
•o Q
® CO

O.iS

i

Qy^(K/7tíc4^ia/do' (^^Mfíoa de ^lo^ue
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaorQQüe@camarasaoroaue.sD.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

continuação da moção n° 389/2022:

JÚLIO ANTONIO MARiANO

(JÚLIO MARIANO)
Vereador

CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSO

(DRA CLÁUDIA PEDROSO)
Vereadora

PROTOCOLO CETSR 06/12/2022 -18:01 14SS7/2022/AH
RuB Rosa Passos, 102. Vila Irene. Sáo Roque - SP. Cap 13132-050.

TJ- C\J

s?

s
Só

es
® o
5 O)

o) cj

5 o
N- O
(NI c
en fc

i|<§

(rS
< c^ O)

w sp2
ü «
cc S

?ÍS
RS
S Ê
§8
lE
.5 3
OJ.S
'g «

o2

ÍÜS

.et

o ®
•D O

(0

•og'
ü.E
•o.g'
o o

§8
rs